ЗАЯВЛЕНИЕ                                                      Заведующему
_______________                                                 ГУО «Зазерский ясли-сад
                                      Пуховичского района»
                                                                               С.М.Гайдаренко
                                                                               __________________________,
(ф.и.о.)
                                                                              Проживающего по адресу:
                                                                              ___________________________

Прошу предоставить справку о том, что мой ребенок, _______________________________________________, _______________ г.р., является воспитанни___ Зазерского ясли-сада.

______________                   _________________
(подпись)                           		             (Ф.И.О.)